平成30年２月８日

各 位

連結業績予想（通期）の修正に関するお知らせ

平成 29 年８月４日に公表した平成 29 年 12 月期（平成 29 年１月１日～平成 29 年 12 月 31 日）連結業績予

想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．平成29年12月期連結業績予想数値の修正（平成29 年１月１日～平成29 年 12月 31 日）

 売 上 収 益 営 業 利 益 税引前利益

親会社の所有者

に 帰 属 す る

当 期 利 益

基 本 的

１株当たり

当 期 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 29 年８月４日公表）

百万円

17,800

百万円

2,100

百万円

2,050

百万円

1,240

円 銭

28.00

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 18,190 3,000 2,980 1,910 43.12

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 390 900 930 670 －

増  減  率 （  ％  ） 2.2% 42.9% 45.4% 54.0% －

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 8 年 1 2 月 期 ）
16,760 2,953 2,921 1,876 39.47

２．修正の理由

平成29年12月期連結業績の売上収益については、システム販売分野において前回予想を上回る見込みであ

ることにくわえ、コストコントロールを継続的に行ったことにより、利益面においても前回予想を上回る見込

みとなり、上記のとおり修正することとなりました。

(注). 上記業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因

によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代表者名 代表取締役社長 大山  堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問合せ先 取締役副社長 山中  健一

（ TEL. 03-5781-3100）